„In secundo modo mortificantur”-hoz: Vid. Matthi. Vntzer in Anatomia Spagyr. 
Mercurii. pag. 242. post med. et 243 et 244. 
131: „Num in Chymia aliquid praestare possit hoc oleum”-hoz: vide unter den geschri-
benen Regenspurgischen Processen in fol. pag. 40. post med. 41. et 42. 
132: „Antimonium arenae purae admixtum”-hoz: vid. das geschribene eingebundene 
Buch in fol. pag. 439. post med. 
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143: „Recipe Vitriolum ungaricum et solve in aqua”-hoz: vid. Triumphwagen Antimo-
nii pag. 324. per totum et praesertim ante et circa finem et pag. 309. post medium das 
geschribene eingebundene Buch in fol. pag. 177. et Thomas Kessler Centur. 1. pag. 56. 
post med. et 57. 
150: „Observationes de spiritu seu oleo salis”-hoz: vid. Beguin. in Tyrocin. chymic. pag. 
171. circa et post med. et 172 ante med. 
„Spiritus habet saporem”-hez: vid. Beguin. in Tyrocin. chymic. pag. 166. ante med. 
„Sequuntur vires et virtutes Olei secundum Paracelsum”-hoz: vid. das geschribene Bu-
chlein in 12m pag. 112 et seqq. usque ad pag. 121 et Conradi Khunrath Medulla des-
tillatoria part. 1. pag. 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92. 
151: „Leprosos et alios”-hoz: vide Ioh. Poppaeus Chymischer Artzneyschatz pag. 800. 
et Quercetani introd. capit. […] pag. 351 circa et post med. et 352 et Georg. Graman. 
Chymischer Apothek pag. 19. 
153: „Spiritus salis nitri”-hez: Vide Beguini Tyrocinium Chymic. pag. 138 et 139. et das 
geschribenes […] Buch in fol. pag. 453. et 456 et Claudius Deodat. in Pantheo Hygias-
tico lib. 3 pag. 85. col. 2. et Balduini Clodii Officina chymic. pag. 150 paulo post med. 
et Mylius in Basilica Chymica lib. 5. pag. 775 et 776 circa principium Idem in Antidot. 
Medicinali pag. 339 pos med. et Sennert de constitut. Chimiae pag. 389. col. 1 post med. 
et Thom. Kessler Centur. 1. pag. 70., 71, 72, et 73 et unter dem geschribene Regenspur-
gischen Processen pag. 282. 
154: „Porro Nitri seu Salis Fusilis”-hez: vide Quercetani de Medicina Priscorum Philo-
soph. pag. 25. circa et paulo post medium. 
„Diaphoreticum”-hoz: vid. Dispensatorium Chymie pag 179. post med. et vide. infra 
pag. 204 et pre… in margine et Henrici Nollii Phys. Hermetica pag. 383 post med et Li-
bavius Syntagmata Arcana Chymie tom. 1. Lib. 8. pag. 469 circa med et Scholia in Her-
met. Trismegisth. de lapide philosophorum pag. 166. post med. et 167 et das geschribe-
ne eingebundene Buch in fol. pag. 403 et seqq. 
155: „Antimonium diaphoreticum”-hoz: vid. Kayser Rudolphi 2di Spagyrische Apothe-
ca pag. 99. 100 et 101. (=Spagyrische Hausz vnd Raysz Apotheca, deß Großmächtigsten 
Fridliebenden Kaysers Rodolphi ) 
„affunde aquam regis”-hez: vide F. Basil. Valent. apud Herman. Cendechan pag. 401 
et 402. 
 „lotorem unum auri in aqua regis seorsim prius soluti”-hoz: Vide Thomas Kessler cen-
tur. 1. pag. 20. post med. 
157: „Spiritus Tartari”-hoz: Vid. die Vereinigung der gallenischer und chymischer Art-
zney pag. 137 post med. 
„lava ex aqua”-hoz: vide. Raym. Lulli Fascicul. aureus pag. 158. 
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158: „Vel pulverisatus Tartarus”-hoz: vid. das geschribene eingebundene Buch in fol. 
pag. 410 et Quercetanus de medicina priscorum philosoph. pag. 46. ante et circa med. 
iuxta pag. 45. circa et post med. 
„Cucurbitae luto oblitae et aperto igne”-hez: vid. Conradi Khunrath Medull. destillato-
ria part. 2. pag. 66. post med. et Ioh. Poppii Chymischer Artzneyschatz pag. 721 paulo 
ante med. et die Vereinigung der Galenischen und Paracelsischen Arzney pag. 137. ante 
et circa finem. At contra Beguin. in Tyrocin. Chymic. pag. 124 paulo ante et circa med. 
159: „Si Salem e capite”-hez: vid. Ioh. Poppii Chymischer Artzneyschatz pag. 721. paulo 
post med. et Conradi Khunrath Medulla destillatoria part. 1. pag. 61. post med. 
„Vel circula illum spiritum”-hoz: vid. Conradi Khunrath Medulla destillatoria part. 1. 
pag. 68. paulo ante med. et Raym. Lulli Fascic. Aur. pag. 160 circa et post med. 
„Prae omnibus fere aliis medicamentis”-hez: vid. Conradi Khunrath Medulla destilla-
toria part. 1. pag. 69 et 70. et Georgii Gramann Chymische Raiß: und Haußapotheke 
pag. in novissima editione pag. 20 et 21. 
164: „Perlae per acetum Botin”-hoz: id est acetum Terebenthinatum vid. Mart. Rulandi 
Lexicon Alchymiae pag. 106. ante med. et vid. infra pag. 167 post med. 
168: „Huius aceti parata copia”-hoz: vid. infra pag. 248
„Confractum selectissimum Cinamomum”-hoz: vid. Veremundi Rhumelij Bal-
samkhunst pag. 13. 
170: Elixir: Vid. Arnold. Kernerus de Balsamo vegetabili chart. 14. pag. 1 et chart. 24. 
pag. 2. et Georgii Gramanni Chymische Apothek in novissimo Exemplari pag. 50. 51. 
52. 53. et 54. et Paracels. tom. 1. pag. 521. post med. et Johann Poppius von der Wasser-
sucht pag. 48. in nota pag. 47 et Matth. Untzer in Tractatu de Sulphure pag. 79 
ante et circa finem et 80 circa princip. et Dan. Sennerti in Institut. medicinae pag. 1388 
col. 1. et 2. et Dispensatorium chymic. pag. 131 et 132 et